СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 45
29 марта  2023 года                                                                         х.Гусарева Балка
О внесении изменения в Решение

собрания депутатов № 18 от 30.12.2021г.

«Об утверждении Правил благоустройства, уборки
и санитарного содержания территории
Калиновского сельского поселения

Азовского района Ростовской области
в новой редакции»
            В соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Областным законом Ростовской  области от 26.07.2018 г.  № 1426-ЗС «О порядке определения правилами благоустройства территории муниципальных образований границ прилегающих территорий», статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.5.1 и ст.55.25 часть 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, методическим рекомендациям приказа Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр, Устава муниципального образования «Калиновское сельское поселение», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в целях улучшения благоустройства и санитарного состояния территории поселения, создания благоприятных условий проживания граждан, Собрание депутатов Калиновского сельского поселения
                                                            РЕШИЛО

1. Внести в Решение Собрания депутатов Калиновского сельского поселения от 30.12.2021 г. № 18 «Об утверждении Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории  Калиновского сельского поселения Азовского района Ростовской области в новой редакции» следующие изменения:
     1.1 Исключить п. 5.12.5.5., п. 5.12.5.7., п. 12.8.10.
    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальной сайте администрации Калиновского сельского поселения.

               Председатель Собрания депутатов – глава
               Калиновского сельского поселения                                                     Н.П.Тегляй